ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^j(/
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or 25 января 2016 года № 14

\ Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 8 июля 2013 года № 302 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных

учреждений, осуществляющих обучение, подведомственных Министерству

труда и миграционной политики Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных, казенных

учреждений, осуществляющих обучение, подведомственных Министерству

труда и миграционной полигики Удмуртской Республики, утвержденное

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 8 июля 2013 года

№ 302, изменение, изложив таблицу пункта 11 в следующей редакции:

1КГ

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Квалификационный

уровень

1 квалификационный
уровень

1 квалификационный
уровень

Оклад

(рублей в

месяц)

6204

6380

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах

средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, а также за счет средств бюджетного

учреждения,полученныхот приносящейдоход деятельностиучреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПравил

Удмуртской Реснубл! В.А. Савельев